
お客様 

お取引様 各位 

 

 

新任取締役就任のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり有難くお礼申し上げます。 

さて、この度平成 29年 12月 25日付け臨時株主総会におきまして、当社の経

営基盤を強化する為、事業企画部 部長 大倉 直人が新任取締役として承認さ

れ、平成 30年 1月 1日付け就任致しましたのでここに謹んでご報告申し上げ

ます。 

つきましては今後ますます社業の充実をはかり皆様のご要望に沿うよう一層

の努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 30年 1月 1日 

株式会社スリーダム 

 代表取締役 小黒 秀祐     

 

 

 

記 

 

取 締 役 会 長   今 井  光 

取 締 役 副 会 長   黒田 幸藏 

代 表 取 締 役 社 長   小黒 秀祐 

取締役兼最高技術責任者   金村 聖志 

取 締 役   松村 正大 

取 締 役   大倉 直人（新任） 

監 査 役   益 本  巽 

 


